СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26  июля  2022 года                             № 133
О награждении Знаком

«За заслуги перед муниципальным

образованием Мельниковское сельское

поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»

В соответствии с Положением о Знаке «За заслуги перед муниципальным образованием Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утверждённым Решением совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 24.01.2013г. № 123 Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Наградить  Знаком муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «За заслуги перед муниципальным образованием Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

1.1. за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в организацию работы по оказанию медицинской помощи населению Петрову Марину Борисовну – жителя поселка Мельниково;
1.2. за высокие профессиональные достижения, инициативу и личный вклад в совершенствование образовательного и воспитательного процесса в изучении английского языка Васильеву Людмилу Викторовну – учителя английского языка поселка Мельниково;

1.3. за успешную многолетнюю предпринимательскую деятельность и вклад в развитие инфраструктуры поселения Морозову Светлану Борисовну – жителя поселка Мельниково индивидуального предпринимателя;

1.4. за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере коммунального хозяйства Трофимова Алексея Валентиновича – жителя поселка Мельниково начальник участка котельной.

2. Вручить Знаки муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «За заслуги перед муниципальным образованием Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» на праздничном концерте, посвященном Дню поселка Мельниково «В краю голубых озёр» 30.07.2022г.
3.   Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                             Т.В. Кичигина
Камчатина А.Л.; 8 (813 79) 91-343

Разослано:Дело-1; Прокуратура-1;Сайт администрации melnikovo.org.ru-1; Петрова М.Б..-1;Васильева Л.В.-1; Трофимов А.В-1; Морозова С.Б.-1.